Dine memoria Ludovico Romano Imperatoris
et Amata Libertate sua confirmare
Satisficere, et Amovare in iure et iure Imperio, videlicet
Jurisdictionem in gladij potestate, Eiusdem grante
quod et hinc. hoc est. Ludovicus Dei gratia
Romano Imperator Imperator Augustus, Bartholomeo et
Francisco Matris Jacobi de Civitatibus de Directis suis, et
Imperio fidelibus dilectis Gratia suam et vni bonum
Inter universa que spectant ad commendationem Laudabilis
actionis in principe, illa in qua potissime fulget, bene
meritis providere, ipsosque recte probatos ad incrementum pro
morum largitionibus exultant, Quapropter novit pro
suis actas. et futura prosperitas, quod nos cupentes vobis
desideris vestris prout Imperatoris deat solertia speciali
gratia